krótkoterminowych ich odrębna prezentacja zapewni lepszą przejrzystość prezentowanych

sprawozdań i pozwoli użytkownikom na lepsze zrozumienie sytuacji finansowej Grupy.

W związku z tymi zmianami dla zapewnienia porównywalności danych finansowych prezentowanych w
sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 marca 2015 dokonano korekty prezentacji pozycji

sprawozdania z całkowitych dochodów i pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej – Kapitał własny i
zobowiązania dla okresu porównywalnego w stosunku do prezentacji historycznych sprawozdań

finansowych.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał zakończony 31 marca 2015 r.
Grupa Kapitałowa Magellan

26

Poniższe tabele prezentują dokonane zmiany dla okresu porównawczego.

Sprawozdania skonsolidowane

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014

Okres od
01.01.2014 do

31.03.2014
Przed korektą

korekta

Okres od
01.01.2014 do

31.03.2014
Po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 35 705  35 705

Wartość sprzedanych towarów (286)  (286)

Koszty finansowania portfela (13 031) (55) (13 086)

Marża na pokrycie kosztów 22 388 (55) 22 333

Zużycie surowców i materiałów (203)  (203)

Koszty świadczeń pracowniczych (3 927)  (3 927)

Amortyzacja (270)  (270)

Koszty usług doradczych (292)  (292)

Pozostałe koszty (2 496)  (2 496)

Zysk na działalności operacyjnej 15 200 (55) 15 145

Pozostałe przychody i koszty operacyjne 676  676

Przychody i koszty finansowe 5 55 60

Zysk przed opodatkowaniem 15 881  15 881

Podatek dochodowy (3 096)  (3 096)

Zysk netto z działalności kontynuowanej 12 785  12 785

Zysk netto 12 785  12 785

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał zakończony 31 marca 2015 r.
Grupa Kapitałowa Magellan

27

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2014

Kapitał własny i zobowiązania

 Stan na

31.03.2014
Przed korektą

korekta

Stan na

31.03.2014
Po korekcie

 PLN’000  PLN’000

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 1 954  1 954

Akcje własne (12)  (12)

Kapitał zapasowy 210 072  210 072

Kapitał rezerwowy 7 448  7 448

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zależnych

(131)  (131)

Zyski zatrzymane 59 751  59 751

Razem kapitał własny 279 082  279 082

Zobowiązania długoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe 167 565   167 565

Zobowiązania z tytułu obligacji  244 959  244 959

Pozostałe zobowiązania finansowe 1 315  1 315

Rezerwa na podatek odroczony 5 279  5 279

Pozostałe zobowiązania 1 057  1 057

Zobowiązania długoterminowe
razem

420 175  420 175

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 326  1 326

Pożyczki i kredyty bankowe  153 330  153 330

Zobowiązania z tytułu obligacji 235 352  235 352

Pozostałe zobowiązania finansowe 51 171  51 171

Zobowiązania z tyt. bieżącego podatku
dochodowego

255  255

Rezerwy krótkoterminowe - 362 362

Pochodne instrumenty finansowe 486  486

Pozostałe zobowiązania 7 011 (362) 6 649

Zobowiązania krótkoterminowe

razem
448 931  448 931

Zobowiązania razem 869 106  869 106

Zobowiązania i kapitał własny
razem

1 148 188  1 148 188

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał zakończony 31 marca 2015 r.
Grupa Kapitałowa Magellan

28

Sprawozdania jednostkowe

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014

Okres od
01.01.2014 do

31.03.2014
Przed korektą

korekta

Okres od
01.01.2014 do

31.03.2014
Po korekcie

 PLN’000  PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze świadczenia usług 30 675  30 675

Koszty finansowania portfela (11 557) (53) (11 610)

Marża na pokrycie kosztów 19 118 (53) 19 065

Zużycie surowców i materiałów (149)  (149)

Koszty świadczeń pracowniczych (3 148)  (3 148)

Amortyzacja (223)  (223)

Koszty usług doradczych (251)  (251)

Pozostałe koszty (2 010)  (2 010)

Zysk na działalności operacyjnej 13 337 (53) 13 284

Pozostałe przychody i koszty operacyjne 217  217

Przychody i koszty finansowe 11 53 64

Zysk przed opodatkowaniem 13 565  13 565

Podatek dochodowy (2 726)  (2 726)

Zysk netto z działalności kontynuowanej 10 839  10 839

Zysk netto 10 839  10 839

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał zakończony 31 marca 2015 r.
Grupa Kapitałowa Magellan

29

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2014

Zobowiązania i kapitał własny

 Stan na

31.03.2014

Przed korektą

korekta
Stan na

31.03.2014

Po korekcie

 PLN’000  PLN’000

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 1 954  1 954

Akcje własne  (12)  (12)

Kapitał zapasowy 210 416  210 416

Kapitał rezerwowy 7 448  7 448

Zyski zatrzymane 46 853  46 853

Razem kapitał własny 266 659  266 659

Zobowiązania długoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe 59 374  59 374

Zobowiązania z tytułu obligacji  244 959  244 959

Pozostałe zobowiązania finansowe 469  469

Rezerwa na podatek odroczony 5 140  5 140

Pozostałe zobowiązania 1 057  1 057

Zobowiązania długoterminowe razem 310 999  310 999

Zobowiązania krótkoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe  123 520  123 520

Zobowiązania z tytułu obligacji 235 352  235 352

Zobowiązania z tytułu otrzymanych
pożyczek od podmiotów powiązanych

28 795  28 795

Pozostałe zobowiązania finansowe 8 047  8 047

Zobowiązania z tyt. bieżącego podatku

dochodowego
179  179

Rezerwy krótkoterminowe - 104 104

Pochodne instrumenty finansowe 422  422

Pozostałe zobowiązania 6 071 (104) 5 967

Zobowiązania krótkoterminowe
razem

402 386  402 386

Zobowiązania razem 713 385  713 385

Pasywa razem 980 044  980 044

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał zakończony 31 marca 2015 r.
Grupa Kapitałowa Magellan

30

3. Segmenty działalności

Dla celów zarządczych Grupa jest traktowana jako jeden segment operacyjny. W ramach Grupy nie zostały

wyróżnione dla celów zarządczych segmenty operacyjne zgodnie z kryteriami określonymi w MSSF 8.

Grupa Kapitałowa Magellan w okresie objętym sprawozdaniem prowadziła działalność na terytorium Polski

głównie w sektorze publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz dostawców towarów i usług do tych